от 16.10.2024 № 49

на №  от

Решение оргкомитета

МКУ «Управление образования исполнительного комитета Менделеевского

муниципального района РТ» по итогам проведения муниципального этапа

Республиканского конкурса профессионального мастерства работников

дополнительного образования детей

«Арктур»

На основании положения о Республиканском конкурсе

профессионального мастерства работников дополнительного образования

детей «Арктур», а также рассмотрев протокол проведения муниципального

этапа, оргкомитет МКУ «Управление образования исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан»

РЕШИЛ:

Представить кандидатуру Салахутдиновой Эльвиры Гилемзяновы,

педагога дополнительного образования МБУ ДО «Центр детских и

юношеских компетенций «Менделеевская долина» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан - победителя муниципального

этапа Конкурса для участия во втором заочном этапе Республиканского

конкурса профессионального мастерства работников дополнительного

образования детей «Арктур».

И.о. начальника                                                                          Р.Г. Назипов

Председатель районного комитета профсоюза                        Н.А. Абрамова

Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования

исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан»

423650, г.Менделеевск, ул.Фомина, д.19

 «Татарстан Республикасы

Менделеев муниципаль

районы башкарма

Комитеты мәгариф идарәсе

Муниципаль казна учреждениясе»

423650, Менделеев шәһәре, Фомин ур., 19

Тел.: 8(85549) 2-01-31, факс: 8(85549) 2-01-31, E-mail: Roo.Men@tatar.ru,

сайт: https://edu.tatar.ru/mendeleevsk/upravlenie_obrazovaniya